РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2017 г. № 125

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

город Чухлома Чухломского муниципального

района Костромской области от 18 января 2017 г. № 5

«О единой комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) при осуществлении

закупок товаров, работ, услуг для муниципальных

нужд городского поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района Костромской области»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативно-правовых актов администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Состав единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, утвержденной постановлением администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 18 января 2017 г. № 5 «О единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области» заместителя главы городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области Смирнова Илью Сергеевича (заместитель председателя Комиссии).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения город Чухлома

М.И.Гусева